OFÍCIO Nº 100//2024-GP Ilha Comprida, 04 de Abril
ASSUNTO: Rei. Resposta ao Requerimrto n• 146/2023

de 2024.

Exmo. Senhor Presidente

Cumprimentando-O cordi;:il Q n~~p~itosamente,
servimo-nos do presente, para comunicar à Vossa Excelência que , em
resposta ao Requerimento nº 146/2023, do Nobre Vereador ROGÉRIO LOPES
REVITTI e desse Presidente, que encaminhamos a proposta para estudo.

ertos do atendimento, aproveitamos o ensejo
para renovar os protestos de el vada estima e distinta consideração.

GERALD OLIVEIRA JuNIOR

~,~mim ~m[mm

Ao Exmo. Senhor
FABIO TONON
DD. Presidente da Câmara Municipal de
Ilha Comprida